Sv.

Swv.

Sv.

Sv.

Sv.

Sv.

Sv.

Sv.

omsa

omsa

omsa

omsa

omsa

omsa

omsa

omsa

Rozpis lektorov 3. 3. 2024 — 30.6.2024

3. postna nedel’a 3.3.2024
8:00 hod. Maria HreSkova — Julia Sabova
10:30 hod. Patrik Kluciar — Katarina Fidesova

4. postna nedel’a 10.3.2024
8:00 hod.  Maria Ondrejmiskova — Paulina Melencova
10:30 hod. Lukas Jurik — Katarina Slosiarova

5. postna nedela 17.3.2024
8:00 hod. Paulina Melencova — Maria HreSkova
10:30 hod. Tomas Zembery — Albert Jurik

Sv. Jozefa 19.3.2024 utorok

18:00 hod. Helena Paulisova — Paulina Minarova

Kvetna nedel’a 24.3.2024 - paSie
8:00 hod. Maria Kopcekova — Maria Ondrejmiskova
10:30 hod. Radovan Ivanicka — Ema Ivani¢kova

Zeleny Stvrtok 28.3.2024
18:00 hod. Helena Palenikova — Alzbeta Sabova

Vel’ky piatok 29.3.2024
15:00 hod. Helena Zemberyova — Paulina Minarova

Biela sobota 30.3.2024
19:30 hod. Maria Kopc¢ekova

Patrik Kluciar

Radovan Ivanicka

Katarina Fidesova

Vel’kono¢na nedela 31.3.2024
8:00 hod. Paulina Melencové — Maria Hreskova
10:30 hod Katarina Slosiarova — Patrik Kludiar



Sv.

omsa

8:00 hod.

Vel'kono¢ny pondelok 1.4.2024

Julia Sabova — Alzbeta Sabova

Druha vel’kon. ne. — Nedel’a Bozieho milosrdenstva 7. 4. 2024

Sv.

omsa

8:00 hod.
10:30 hod.

Maria Kop¢ekova — Maria OndrejmiSkova
Tomas Zembery — Helena Zemberyova

Slavnost’ Zvestovania Pana 8.4.2024 (prelozena z 25.3.2024)
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18:00 hod.

8:00 hod.
10:30 hod.

8:00 hod.
10:30 hod.

8:00 hod.
10:30 hod.

8:00 hod.
10:30 hod.

8:00 hod.
18:00 hod.

8:00 hod.
10:30 hod.

8:00 hod.
10:30 hod.

Lukas Jurik — Katarina Slosiarova

Tretia vel’kono¢na nedel’a 14. 4. 2024

Paulina Melencova — Maria Hreskova
Helena Palenikova — Albert Jurik

Stvrta vel’kono¢na nedel’a 21. 4 .2024
Julia Sabova — Alzbeta Sabova
Helena Paulisova — Katarina Fidesova

Piata vel’kono¢na nedel’a 28. 4. 2024
Maria Kopéekova — Maria OndrejmiSkova
Patrik Kluciar — Paulina Minarova

Siesta vePkono¢na nedel’a 5. 5. 2024

Paulina Melencova — Maria HreSkova
Helena Paulisova — Tomas Zembery

Nanebovstapenie Pana 9. 5. 2024 - §tvrtok

Julia Sabova — Alzbeta Sabova
Radovan Ivani¢ka — Ema Ivanic¢kova

Siedma vel’kono¢na nedel’a 12. 5. 2024
Maria Ondrejmiskova — Maria Kopcekova
Lukas Jurik — Katarina Slosiarova

Zoslanie Ducha Svatého 19.5. 2024

Paulina Melencova — Maria Hreskova
Maria Petrovicova — Albert Jurik

8. nedel’a v Cezronom obdobi — NajsvitejSej Trojice 26. 5. 2024
Sv. omsa 8:00 hod.

10:30 hod.

Miria HreSkova — Julia Sabova
Patrik Kluc¢iar — Katarina Fidesova
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NajsvitejSieho Kristovho tela a krvi 30. 5. 2024 S$tvrtok
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8:00 hod. Maria Ondrejmiskova — Alzbeta Sabova
18:00 hod. Lukas Jurik — Maria Petrovi¢ova

Deviata nedela v Cezro¢nom obdobi 2. 6. 2024
8:00 hod. Paulina Melencova — Maria Hreskova
10:30 hod. rodicia prvoprijimajtcich deti

Desiata nedel’a v Cezrocnom obdobi 9. 6. 2024
8:00 hod. Alzbeta Sabové — Julia Sabova
10:30 hod. Tomas Zembery — Albert Jurik

Jedenasta nedel’a v Cezroénom obdobi 16. 6. 2024

8:00 hod. Maria Kopcekova — Maria Ondrejmiskova
10:30 hod. Radovan Ivani¢ka — Ema Ivani¢kova

Dvanasta nedel’a v Cezro¢énom obdobi 23. 6. 2024

8:00 hod.  Paulina Melencova — Alzbeta Sabova
10:30 hod. Helena Zemberyova —Helena Palenikova

Sv. Petra a Pavla, apostolov 29. 6. 2024 sobota
8:00 hod. Paulina Melencova — Maria HreSkova
10:30 hod  Katarina Slosiarovéa — Patrik Klu¢iar

Trinasta nedel’a v Cezro¢nom obdobi 30. 6. 2024

8:00 hod. Maria Ondrejmiskova — Jilia Sabova
18:00 hod. Lukas Jurik — Maria Petrovi¢ova



